第８９回定時総会開催のお知らせ
 各 位

公益社団法人日本セラミックス協会

会 長   岡田  清

下記の通り第８９回定時総会を開催いたします．

定款により総会での議決権は，代議員が保持しておりますが，正会員（個人会員，特別会員）が総会

に出席して意見を述べることは差し支えありませんので，会員の皆様方のご出席もお願い致します．

○日 時：平成２６年６月６日（金）１３：３０～１４：３０

○会 場：東海大学校友会館阿蘇の間（東京都千代田区霞が関3-2-5 霞が関ビル35階 TEL 03-3581-0121）

○交 通：地下鉄銀座線「虎ノ門」下車徒歩５分，日比谷線，千代田線，丸の内線「霞ケ関」下車徒歩８分

議 事

［議決事項］

1. 平成２５年度事業報告（案）の件

2. 平成２５年度決算報告（案）の件

3. 平成２６年度改選役員選任の件＊

4. 名誉会員推戴の件

5. 次期（平成 26 年～平成 28 年）代議員候補者

の承認

［報告事項］

1. 平成２６年度事業計画の報告

2. 平成２６年度予算の報告

3. 表彰選考結果報告

＊（議案抜粋）［議決事項］

     3. 平成２６年度改選役員候補者（案）(五十音順,敬称略)

      理事(１６名) 明渡 純、井奥洪二、大司達樹、岡田 清、加賀田博司、鴻池健弘、

後藤  孝、須山章子、陶山容子、鶴見敬章、中尾泰昌、細野秀雄、

森   透、安盛敦雄、山下仁大、渡邉光義

       監事(２名)   加川 純一、佐々 正

名誉会員推戴式及び協会賞等表彰式

○日 時：平成２６年６月６日（金）１６：００～１７：０５

○会 場：東海大学校友会館 阿蘇の間

 1. 名誉会員の推戴

 2. 日本セラミックス協会賞の贈呈

 3．協会活動有功賞，JCerSJ 優秀論文賞・優秀総説賞，国際交流奨励賞，学術写真賞最優秀賞の

贈呈

懇親会（17：10～19：00） 会 場：東海大学校友会館富士の間